
Responsable U6/U9
Damien PAULET 06.62.08.01.33

Responsable U10/U17
Jérémy LE TOIC 06.03.95.78.95

Responsable U19/Séniors

Responsable pôle Féminin

Julien RAVEL 06.47.24.45.42

Stages de
vacances Tournois

BABY

U6

U7 - U13

U14 - U15

U16 - U20

Féminines

séniors

140€

160€

190€

195€

195€

170€

250€

Club dynamique toute la saison 

Des évènements sont prévus tout

au long de l’année

Direction sportive

Julien Salmeron 06.13.88.64.51

SECRETARIAT
06.13.88.64.51



NOS PACKS NOS PACKS NOS PACKS LE CLUB LE CLUB LE CLUB
 MASCULIN : 

TOUTES LES CATÉGORIES

DE U12 À SÉNIORS

FÉMININ :

TOUTES LES CATÉGORIES

DE U15 À SÉNIORS 

CATÉGORIES MIXTE DE

U6 À U11


